Проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ года 			№ ___ 			ст. Нововладимировская
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 26 июля 2017 года № 51 «Об утверждении Положения о присвоении, изменении и аннулировании адресов на территории Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района»

В соответствии с частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь статьями 8, 31 устава Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района № 51 от 26 июля 2017 года «Об утверждении Положения о присвоении, изменении и аннулировании адресов на территории Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района» следующего содержания:
 1) пункт 31 раздела 2 изложить в новой редакции:
«31. К заявлению прилагаются следующие документы:
документ, удостоверяющий личность заявителя (заявителей), либо его (их) представителя;
документ, удостоверяющий права (полномочия) представителя заявителя;
правоустанавливающие и (или) правоудостоверяющие документы на объект (объекты) адресации, если право на него не зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
Документы запрашиваемые в рамках межведомственного взаимодействия:
а) разрешение на строительство объекта адресации (при присвоении адреса строящимся объектам адресации) и (или) разрешение на ввод объекта адресации в эксплуатацию
б) схема расположения объекта адресации на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории (в случае присвоения земельному участку адреса);
в) решение органа местного самоуправления о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение (в случае присвоения помещению адреса, изменения и аннулирования такого адреса вследствие его перевода из жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение);
г) акт приемочной комиссии при переустройстве и (или) перепланировке помещения, приводящих к образованию одного и более новых объектов адресации (в случае преобразования объектов недвижимости (помещений) с образованием одного и более новых объектов адресации);
е) выписка из Единого государственного реестра недвижимости.»
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Нововладимировского сельского поселения
Тбилисского района
А.Н. Стойкин